Principali caratteristiche
• Interfaccia operatore con ampio Display
LCD, customizzabile, con scelta dei
colori
• Messaggi di diagnostica a scorrimento,
configurabili, nella lingua selezionata
• Configurazione Easy, guidata, copia/
incolla dei parametri anche senza ali-

1 statica+2relè (5A) D-R-R
3 relè (5A) R-R-R
1350 X XX X X X X X X X X X X- - - - -Codice di ordinazione:
MODALITÀ DI ORDINAZIONE
Codice F Modello
Va
lv
o
le
P
ro
g
ra
m
m
at
o
re
Ingressi Uscite
R
S
48
5
Fu
nz
io
ni
 lo
g
ic
he
Numero Uscite Totali
D
ig
it
al
e
TA S
P
R
R
el
è
Tr
ia
c
Lo
g
ic
a
A
na
lo
g
ic
a
I
A
na
lo
g
ic
a
V
/I
F061830 1350-D-R00-00000-1-G         1 1
2 usciteF061831 1350-R-R00-00000-1-G         2
F061832 1350-D-R00-00150-1-G        5 1 1 1
F061833 1350-D-RR0-00000-1-G        2 1
3 uscite
F061834 1350-R-RR0-00000-1-G        3
F061835 1350-D-RR0-00050-1-G         5 2 1
F061836 1350-D-RR0-00200-1-G        2 2 1